
SEQ. SEQ. SEQ.

1 10 19

2 11 20

3 12 21

4 13 22

5 14 23

6 15 24

7 16 25

8 17 26

9 18 27

1 2 3

SEQ. SEQ. SEQ.

CRYSTIAN LEVI MELLO CORDEIRO

DOUGLAS MARTENS

ESTEFANI CAROLINE DAHLEM MORE

ALIMENTAÇÃO
I - DEFERIDOS

NOME DO ESTUDANTE NOME DO ESTUDANTE NOME DO ESTUDANTE

ANA BEATRIZ SCHILDT HOFF

SAIARA WINCK

SAMUEL GAFSKI WINCK

SUELI FIORIN

TAINARA TREVISAN GUIMARA

RODRIGO LEMOS DA SILVA

ODAIR CORDEIRO FILHO

RAFAEL ROGERIO SIEPMANN

VANESSA LAVANDOSKI

GUSTAVO MARTINS

HELVIS PABLO LAMIN HEBERLE

JEFERSON LUCAS SAUERESSIG BRAUN

JÉSSICA APARECIDA DE COL

JUAN PABLO BASSEGIO

LUCAS IMANUEL DE CASTRO MOURA

MARCOS ANTONIO DUZ

MARIA CAROLINI SOARES

MARIA EDUARDA WENDLAND

MATEUS LEICHTWEIS BONOTTO

ANI TAIS WITT

BRENDA KAIANE GIARETTA

CLAUDIA DANIELE MARCHIORO

THAIS FERNANDA HECHMAN

MORADIA
I - DEFERIDOS

NOME DO ESTUDANTE NOME DO ESTUDANTE NOME DO ESTUDANTE

II - LISTA DE ESPERA

NÃO HOUVE

III - INDEFERIDOS

KAUÊ MAURI DE SOUZA LINCON COELHO DE SOUZA SAMIRA PASTORINI DO AMARAL

NATALIA FERNANDA WENDLAND

NÃO HOUVE

II - LISTA DE ESPERA

CAPANEMA

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 052/2017 - ANEXO I

AO ESTUDANTE - 2017

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA COMPLEMENTAR



1 2 3

SEQ. SEQ. SEQ.

1 5 9

2 6 10

3 7 11

4 8 12

1 2 3

1 2 3

NÃO HOUVE

III - INDEFERIDOS

MARIA CAROLINI SOARES

HELVIS PABLO LAMIN HEBERLE

JÉSSICA APARECIDA DE COL

LUCAS IMANUEL DE CASTRO MOURA

MARIA CAROLINI SOARES

TRANSPORTE
I - DEFERIDOS

NOME DO ESTUDANTE NOME DO ESTUDANTE NOME DO ESTUDANTE

ANA BEATRIZ SCHILDT HOFF MARIA EDUARDA WENDLAND

III - INDEFERIDOS

KAUÊ MAURI DE SOUZA

NATALIA FERNANDA WENDLAND

RAFAEL ROGERIO SIEPMANN

II - LISTA DE ESPERA

JEFERSON LUCAS SAUERESSIG BRAUN

ANI TAIS WITT

CLAUDIA DANIELE MARCHIORO

DOUGLAS MARTENS


